
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E
VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: AVVISI DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DEGLI 
INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA E PROFESSIONALE AREA 
COMPARTO SANITÀ AVENTI SCADENZA IN DATA 02/12/2024: ESAME 
DOMANDE PRESENTATE ED AMMISSIBILITÀ ISTANTI.

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) 
al Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 
bis, comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla 
deliberazione n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: AVVISI DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DEGLI 
INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA E PROFESSIONALE AREA 
COMPARTO SANITÀ AVENTI SCADENZA IN DATA 02/12/2024: ESAME 
DOMANDE PRESENTATE ED AMMISSIBILITÀ ISTANTI.

PREMESSA

RICHIAMATI il “Regolamento per la graduazione, l’affidamento, la valutazione e la revoca 
degli incarichi di funzione del comparto”, approvato con deliberazione n. 270 
del 30/04/2024;

la deliberazione n. 424 del 03/07/2024 e ss.mm.ii. con la quale è stato 
adottato il piano aziendale degli incarichi di funzione ai sensi dell’art. 30 del 
CCNL 02/11/2022;

RICHIAMATE la deliberazione n. 662 del 14/11/2024 avente ad oggetto “Indizione di avvisi 
di selezione per il conferimento di incarichi di funzione personale dell’area 
comparto” per il conferimento dei seguenti incarichi di funzione, riservati al 
personale appartenente all’Area degli assistenti e degli operatori – Ruolo 
 amministrativo e all’Area dei professionisti della salute e dei funzionari – 
Ruolo amministrativo pubblicati in data 15/11/2024 sul sito internet 
aziendale aventi scadenza il giorno 02/12/2024:

- Incarico di funzione organizzativa denominato “Responsabilità contabilità 
generale: ciclo passivo e settore fiscale” - Fascia 2 - Complessità media;

- Incarico di funzione organizzativa denominato “Responsabilità contabilità 
generale: ciclo attivo” - Fascia 2 - Complessità media;

- Incarico di funzione professionale denominato “Referente aziendale 
mobilità sanitaria internazionale” - Fascia 3 - Complessità elevata;

- Incarico di funzione professionale denominato “Gestione dell’attività 
contabile e amministrativa delle strutture S.C. Ser.D e S.S. Alcologia” - 
Fascia 2 - Complessità media;

la deliberazione n. 618 del 24/10/2024 avente ad oggetto “Indizione di avvisi 
di selezione per il conferimento di incarichi di funzione personale dell’area 
comparto” modificata con deliberazione n. 623 del 30/10/2024 per il 
conferimento del seguente incarico di funzione, riservato al personale 
appartenente all’Area degli assistenti e degli operatori – Ruolo tecnico  
pubblicato in data 15/11/2024 sul sito internet aziendale avente scadenza il 
giorno 02/12/2024:

- Incarico di funzione professionale denominato “Gestione ed 
organizzazione dei trattamenti dialitici della s.c. Nefrologia” - Fascia 3 - 
Complessità elevata;



Pagina 3 di 3

PRESO ATTO che entro i termini di scadenza sono pervenute le istanze da parte dei 
dipendenti dell’ASL NO per la partecipazione agli avvisi di selezione 
soprarichiamati di cui all’allegato A al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale;

ESAMINATE le istanze pervenute;

RITENUTO a) di dover ammettere alle procedure di che trattasi i candidati di cui 
all’allegato B al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale 
in quanto in possesso dei requisiti specifici previsti dagli avvisi di selezione 
interna soprarichiamati;

IL DIRETTORE
DETERMINA

per tutto quanto nella premessa indicato relativamente agli avvisi di selezione interna per il 
conferimento degli incarichi di funzione  rivolti al personale appartenente all’Area degli assistenti e 
degli operatori – Ruolo amministrativo e all’Area dei professionisti della salute e dei funzionari – 
Ruolo tecnico e amministrativo, pubblicati in data 15/11/2024 sul sito internet aziendale aventi 
scadenza il giorno 02/12/2024:

a) di dare atto che entro i termini di scadenza, sono pervenute le istanze da parte dei candidati 
dipendenti ASL NO per la partecipazione agli avvisi di selezione interna per il conferimento degli 
incarichi di funzione di cui all’allegato A al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale;

b) di dichiarare ammessi i candidati di cui all’allegato B al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale in quanto in possesso dei requisiti specifici presenti negli avvisi di selezione 
interna sopra richiamati;

§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
DELLA S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)
§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n°3 pagine e di n.2 allegati:

Allegato A: “Elenco istanze pervenute”
Allegato B: “Elenco candidati ammessi”



Foglio1

Pagina 1

ALLEGATO A

Elenco Istanze Pervenute

SCHEDA 1

NOMINATIVO CANDIDATI 
ZANINETTI PAOLO COLLABORATORE AMM.VO PROF.LE

SCHEDA 2

NOMINATIVO CANDIDATI 
CORTESE MARGHERITA COLLABORATORE AMM.VO PROF.LE

SCHEDA 3

NOMINATIVO CANDIDATI 
BATTAGLIA SIMONA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

s.c. SER.D.

SCHEDA 4

NOMINATIVO CANDIDATI 
GERMANO CONCETTA COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIOR

s.c. NEFROLOGIA

SCHEDA 5

NOMINATIVO CANDIDATI 
CAMPORINI ETTORE ASSISTENTE TECNICO

s.c. SERVIZIO ECONOMICO 
FINANZIARIO

RESPONSABILITÀ CONTABILITÀ 
GENERALE: CICLO PASSIVO E SETTORE 
FISCALE
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

s.c. SERVIZIO ECONOMICO 
FINANZIARIO

RESPONSABILITÀ CONTABILITÀ 
GENERALE: CICLO ATTIVO
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

s.c. DISTRETTO URBANO 
NOVARA

REFERENTE AZIENDALE MOBILITÀ 
SANITARIA INTERNAZIONALE
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
PROFESSIONALE
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

GESTIONE DELL’ATTIVITÀ CONTABILE E 
AMMINISTRATIVA DELLE STRUTTURE S.C. 
SER.D. E S.S. ALCOLOGIA
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
PROFESSIONALE
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

GESTIONE ED ORGANIZZAZIONE DEI 
TRATTAMENTI DIALITICI DELLA S.C. 
NEFROLOGIA
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
PROFESSIONALE
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO



Foglio1

Pagina 1

ALLEGATO B

Elenco Candidati Ammessi

SCHEDA 1

NOMINATIVO CANDIDATI 
ZANINETTI PAOLO COLLABORATORE AMM.VO PROF.LE

SCHEDA 2

NOMINATIVO CANDIDATI 
CORTESE MARGHERITA COLLABORATORE AMM.VO PROF.LE

SCHEDA 3

NOMINATIVO CANDIDATI 
BATTAGLIA SIMONA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

s.c. SER.D.

SCHEDA 4

NOMINATIVO CANDIDATI 
GERMANO CONCETTA COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIOR

s.c. NEFROLOGIA

SCHEDA 5

NOMINATIVO CANDIDATI 
CAMPORINI ETTORE ASSISTENTE TECNICO

s.c. SERVIZIO ECONOMICO 
FINANZIARIO

RESPONSABILITÀ CONTABILITÀ 
GENERALE: CICLO PASSIVO E SETTORE 
FISCALE
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

s.c. SERVIZIO ECONOMICO 
FINANZIARIO

RESPONSABILITÀ CONTABILITÀ 
GENERALE: CICLO ATTIVO
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

s.c. DISTRETTO URBANO 
NOVARA

REFERENTE AZIENDALE MOBILITÀ 
SANITARIA INTERNAZIONALE
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
PROFESSIONALE
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

GESTIONE DELL’ATTIVITÀ CONTABILE E 
AMMINISTRATIVA DELLE STRUTTURE S.C. 
SER.D. E S.S. ALCOLOGIA
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
PROFESSIONALE
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

GESTIONE ED ORGANIZZAZIONE DEI 
TRATTAMENTI DIALITICI DELLA S.C. 
NEFROLOGIA
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
PROFESSIONALE
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO


		2024-12-04T09:27:37+0000
	CORONA GIANLUCA




